
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIX   -  БРОЈ 37 

 
НИШ, 23. април  2021.  

 
Цена овог броја  20  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

  

ГРАД НИШ 

 

 
1. 
 

 
  
На основу члана 99. став 12. и члана 100. став 1. тачка 4)  Закона о планирању и изградњи ("Сл. 

гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 - одлука УС, 

50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 - др. закон и 

9/2020), члана 20. став 1. тачка 2) Уредбе о условима, начину и поступку под којима се грађевинско 

земљиште у јавној својини може отуђити или дати у закуп по цени мањој од тржишне цене, односно 

закупнине или без накнаде, као и услове, начин и поступак размене непокретности ("Службени гласник 

РС", бр. 61/2015, 88/2015, 46/2017 и 30/18) и члана 37. став 1. тачка 6а. Статута Града Ниша ("Службени 

лист Града Ниша“, бр. 88/2008, 143/2016 и 18/2019),  

Скупштина Града Ниша, на седници од  23. априла 2021. године, доноси 

 
 
 

РЕШЕЊЕ 

 
 
 
 

I  ПРЕНОСИ СЕ право јавне својине Града Ниша у јавну својину Републике Србије, 

непосредном погодбом и без накнаде, ради реализације пројекта изградње станова за припаднике 

службе безбедности, који Град Ниш спроводи у сарадњи са Републиком Србијом, и то на:  

 

 

-катастарскoj парцели бр.3470/11 у површини од 815 м2, КО Ниш Црвени Крст, на којој  је у листу 

непокретности бр.1772 КО Ниш Црвени Крст уписано право јавне својине Града Ниша. 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 37                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. април  2021. године 
 

 
 

 

 

 

 

II  Уговор о преносу права јавне својине Града Ниша у јавну својину Републике Србије, на 

непокретности описаној у ставу I овог решења, којим ће се ближе уредити права и обавезе између 

Републике Србије и Града Ниша, у име Града Ниша, закључиће Градоначелница Града Ниша, по 

претходно прибављеном правном мишљењу Правобранилаштва Града Ниша.  

 

 

 III  Ово решење објавити у "Службеном листу Града Ниша". 

 

 

   Број: 06-395/2021-1-02 

   У Нишу, 23.04. 2021. године 

 

 

СКУПШТИНА  ГРАДА  НИША 

 

 

                                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

Бобан Џунић,с.р. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



  

 
 
 
 
 
23. април  2021. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 37  Страна 3 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 37                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        23. април  2021. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

Град Ниш 

 

 
 
   

1. Решење о преносу права јавне својине Града Ниша у јавну својину Републике Србије.......1
    

   
   
   
   

 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


